
Ås Vinterfestival 1-3/2 2008  
 

Jämtlands 12:e Tangofestival  
 

Snö och tango finns det gott om i Ås! I det fina föreningshuset dansas det tango och precis 
utanför knuten finns flera fina skidspår att välja på. Slalombackarna i Åre ligger dessutom 
bara en timma bort. 

Lärarparen  är intressanta och aktuella; Mazen Kiwan & Sigrid van Tilbeurgh, Paris 
www.artyfuego.com samt Mette Munk Andresen & Martin Pedersen, Köpenhamn 
www.m2tango.dk. 

Kursprogrammet  och är anpassat för dig som nyss har gått Nybörjarkurs och upp till 
Medelavancerat. 

Privatlektioner  som inte kostar inte mer än ett oljebyte på bilen, men kan vara lika 
välbehövligt, ges av Martin Pedersen. All bokning sker genom TangoJamt! 

Konsert  med femmannabandet Los Tauras www.taurastango.com.ar från Buenos Aires blir 
det på lördagskvällen, och de spelar även till dans på den efterföljande milongan. 

Show  med Mazen & Sigrid, samt Mette & Martin blir det på lördag kväll under konserten. 

Milongor x 3  erbjuds på fredag-, lördag- o söndag kväll. Fredags- och lördagsmilongorna 
håller på så länge som golvet sjuder av tango, och söndagsmilongan slutar kl. 18:30. Fika 
och icke alkoholhaltiga drycker finns till självkostnadspris. Medtag egen dryck om ni vill ha 
öl eller vin. 

DJ’s.  Under fredagskvällen blir det Kristina Seling, hon kan även bjuda på en och annan låt 
från tangons yttre gränser. Under lördagskvällen spelar Björn Norell, helsäker och 
spännande framöver natten, och under söndagskvällen tar Kristina väl hand om er igen. 

Jämtländsk buffé med ”tjälaknul” serveras på lördag kväll inför konserten med 
kulinariska nyheter för de flesta! Vegetariskt alternativ finnes. I buffén ingår bordsdryck så 
medtag egen dryck om ni vill ha öl eller vin. (Vi saknar rättigheter för alkoholförsäljning.) 

Boende och restips.  Om ni önskar privat inkvartering så hör av er till 
privatboende@tangojamt.com. Billiga boende- och resealternativ finns på webbsidan. 

Tangoskor. OBS! Paula Dahléns besök är inställt, men det kan tänkas dyka upp någon 
ersättare. 

Massage.  Beret Bertilsdotter, certifierad massör, servar er med energimassage dagtid 
under lördag och söndag. Låt spänningarna släppa och ladda med ny energi! 

Anmälan senast måndag 21/1.  Singel och paranmälda listas efter anmälningsdatum. Vi 
försöker att hjälpa till att para ihop singlar, men det är säkrast att hitta någon själv… 
 
Långvägarabatt.  För alla som har över 10 mil enkel resa och "går någon kurs"! 

Välkomna till Åsfestivalerna! 

www.tangojamt.com   
 


